PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.10.2021 г.                                п. Приморск                                  № 76-П

О внесении изменений в постановление № 33-П от 21.05.2013г. «О создании Совета профилактики на территории Приморского сельсовета»

В связи с изменением состава Совета профилактики на территории Приморского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Приморские грани».

И.о. главы Приморского сельсовета                                               Л.Н. Потипака
Приложение

к Постановлению администрации

Приморского сельсовета

от 06.10.2021г.  № 76-П

Приложение №1

к Постановлению администрации

Приморского сельсовета

от 21.05.2013г.  № 33-П

СОСТАВ Совета профилактики

на территории Приморского сельсовета

1.   Потипака Л. Н. – зам. главы Приморского сельсовета – председатель Совета;

2. Муратова С. Ю. – заместитель председателя Приморского сельского Совета депутатов – заместитель председателя Совета;

3. Щенев М. М. – УУП МО МВД России «Балахтинский» – зам. председателя Совета;

4.  Айзсель И. С. – специалист сельсовета – секретарь Совета;

5. Колегова М.В. – зам. директора по воспитательной работе МБОУ Приморская средняя общеобразовательная школа – член Совета;

6.  Завьялова О.Н. – соц. педагог Балахтинского д/дома – член Совета;

7.   Казакова А. В. – директор МБУК «Приморская ЦКС» – член Совета;

8.  Суппес Н. А. – заведующая МДОУ «Приморский детский сад» - член Совета;

9. Тимохина Т. Д. – специалист по социальной работе на участке – член Совета;

10.  Воробьева Э.И. – заведующая Приморской участковой больницей - член Совета;

11. Сергеева Л.П. – председатель Совета ветеранов – член Совета.

П р и м о р с к и е

г р а н и

(официально)

Издатель: Муниципальное образование Приморский сельсовет

 07.10.2021 г.                                                                                                                            № 26/1

Редакция муниципальной газеты «Приморские грани»

6662356, Красноярский край Балахтинский район,

п.Приморск, ул.Карла Маркса 18

Газета распространяется бесплатно

Тираж 30 экземпляров